RELATORIO

Trata-se do Projeto de Lei ordinária no 12t202?, de iniciativa do cheÍe do Poder Executivo, que

visa obter autorização do Poder Legislativo para a abertura de crédito adicional especial no valor

de R$ 591,18 (quinhentos e noventa e um reais e dezoito centavos).

o projeto veio acompanhado de justificativa (fl. 5), cópia de memorando do órgão previdenciário

(fls.6-7), cópia dos formulários de solicitação de adiantamento de numerário e de cópias de

prestações de contas (fls. 8-15).